ORARIO CLAS5E -

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

1 A ECON. (32:00)

POLO TECNICO PROFES5I0ONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO

LUN MAR MER GIO VEN SAB
DIRITTO FRANCESE GEOGRAFIA STORIA INFORMATICA
ITALIANO
GEOGRAFIA  |SCIENZE MOTORIE INGLESE FRANCESE 5.1. FISICA
5.1, FISICA INGLESE STORIA 5.1. BIOLOGIA MATEMATICA FRANCESE
RELIGIONE 5.1. BIOLOGIA ECONOMIA AZIENDALE GEOGRAFIA
MATEMATICA ITALIANO
INGLESE ECONOMIA AZIENDALE MATEMATICA DIRITTO
INFORMATICA |SCIENZE MOTORIE
ORARIO CLASSE - 1B ECON. (32:00)
LUMN MAR MER GIO VEN SAB
ECONOMIA AZIENDALE |SCIENZE MOTORIE STORIA INFORMATICA FRANCESE GEOGRAFIA
5.1, FISICA GEOGRAFIA DIRITTO ECONOMIA AZIENDALE
ITALIANO MATEMATICA
INGLESE FRANCESE STORIA
ITALIANO
GEOGRAFIA 5.1, FISICA SCIENZE MOTORIE| S.I. BIOLOGIA MATEMATICA
FRANCESE INFORMATICA RELIGIONE MATEMATICA 5.1. BIOLOGIA INGLESE
INGLESE DIRITTO

14.00

Orario Facile in Cloud Copyright@© 1999-2024 mathema software®  www.orariofacile.com

ORARIO CLASS5E -

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

1 A GEOM. (31:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB
S.1. CHIMICA INFORMATICA INGLESE
TTRG ITALIANO MATEMATICA
SCIENZE MOTORIE| MATEMATICA
ITALIANO
INGLESE TTRG 5.1. BIOLOGIA S.1. CHIMICA
5.1. FISICA
INGLESE STORIA SCIENZE MOTORIE| 5.1. BIOLOGIA
RELIGIONE 5.1. FISICA 5.1. CHIMICA STORIA DIRITTO
MATEMATICA GEOGRAFIA DIRITTO
ORARIO CLASSE - 1 CECON. (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN SAB
INFORMATICA INGLESE ECONOMIA AZIENDALE STORIA DIRITTO SCIENZE MOTORIE
RELIGIONE  |ECONOMIA AZIENDALE INFORMATICA | 5.I. BIOLOGIA GEOGRAFIA
ITALIANO
MATEMATICA GEOGRAFIA  |SCIENZE MOTORIE| S.I. FISICA
ITALIANG
5.1, BIOLOGIA STORIA FRANCESE DIRITTO
MATEMATICA
INGLESE GEOGRAFIA 5.1, FISICA FRANCESE MATEMATICA
FRANCESE INGLESE

14.00




ORARIO CLAS5E -

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

1 D TURISMO (32:00)

POLO TECNICO PROFES5I0ONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO

LUN MAR MER GIO VEN SAB
DIRITTO ECONOMIA AZIENDALE INGLESE MATEMATICA 5.1. BIOLOGIA GEOGRAFIA
SCIENZE MOTORIE 5.1. BIOLOGIA GEOGRAFIA FRANCESE INGLESE
MATEMATICA
RELIGIONE FRANCESE STORIA SCIENZE MOTQRIE
ITALIANO
INGLESE FRANCESE MATEMATICA ECONOMIA AZIENDALE| TNFORMATICA
GEOGRAFIA DIRITTO STORIA INFORMATICA 5.1. FISICA
ITALIANO
5.1, FISICA
ORARIO CLASSE - 2 A ECON. (32:00)
LUMN MAR MER GIO VEN SAB
SCIENZE MOTORIE| RELIGIONE FRANCESE INGLESE ECONOMIA AZIENDALE|  5.1. CHIMICA
MATEMATICA INGLESE DIRITTO INFORMATICA STORIA FRANCESE
INFORMATICA |SCIENZE MOTORIE FRANCESE 5.1, CHIMICA GEOGRAFIA
ITALIANO
GEOGRAFIA 5.1. BIOLOGIA |ECONOMIA AZIENDALE
ITALIANO MATEMATICA
INGLESE STORIA DIRITTO 5.1. BIOLOGIA
GEOGRAFIA MATEMATICA

14.00

Orario Facile in Cloud Copyright@© 1999-2024 mathema software®  www.orariofacile.com

ORARIO CLASS5E -

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

1 E ECON. (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB
GEOGRAFIA SPAGNOLO  |SCIENZE MOTORIE INGLESE STORIA
MATEMATICA
SPAGNOLO GEOGRAFIA INGLESE ECONOMIA AZIENDALE DIRITTO
INGLESE 5.1. BIOLOGIA GEOGRAFIA INFORMATICA | MATEMATICA
ITALIANO
RELIGIONE  |ECONOMIA AZIENDALE STORIA DIRITTO 5.1. FISICA
5.1, BIOLOGIA MATEMATICA SCIENZE MOTORIE|  S.1. FISICA SPAGNOLO
ITALIANO
INFORMATICA
ORARIO CLASSE - 2 A GEOM. (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN SAB
INGLESE STA TTRG S.1. CHIMICA RELIGIONE
MATEMATICA
STA SCIENZE MOTORIE| S.I. CHIMICA 5.1. BIOLOGIA DIRITTO
TTRG INGLESE STORIA 5.1. BIOLOGIA
ITALIANO 5.1, FISICA
DIRITTO INGLESE MATEMATICA
ITALIANO
STORIA STA MATEMATICA 5.1. CHIMICA TTRG
5.1, FISICA SCIENZE MOTORIE

14.00




ORARIO CLAS5E -

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

2 B ECON. (32:00)

POLO TECNICO PROFES5I0ONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO

LUN MAR MER GIO VEN SAB
GEOGRAFIA INFORMATICA S.1. CHIMICA FRANCESE FRANCESE
MATEMATICA
SCIENZE MOTORIE [ECONOMIA AZIENDALE STORIA INGLESE S.1. BIOLOGIA
MATEMATICA GEOGRAFIA  |SCIENZE MOTORIE INGLESE DIRITTO
ITALIANO
INFORMATICA ECONOMIA AZIENDALE| MATEMATICA RELIGIONE
ITALIANO
STORIA 5.1. BIOLOGIA DIRITTO GEOGRAFIA 5.1, CHIMICA
FRANCESE INGLESE
ORARIO CLASSE - 2D TURISMO (32:00)
LUMN MAR MER GIO VEN SAB
STORIA MATEMATICA 5.1. BIOLOGIA GEOGRAFIA INFORMATICA
ITALIANO
INGLESE INFORMATICA FRANCESE SCIENZE MOTORIE| MATEMATICA
GEOGRAFIA FRANCESE 5.1. CHIMICA INGLESE ECONOMIA AZIENDALE DIRITTO
DIRITTO INGLESE RELIGIONE  |SCIENZE MOTORIE| S.I. CHIMICA
MATEMATICA
GEOGRAFIA 5.1. BIOLOGIA STORIA FRANCESE
ITALIANO

13.00

14.00

ECONOMIA AZIENDALE

Orario Facile in Cloud Copyright@© 1999-2024 mathema software®  www.orariofacile.com

ORARIO CLASS5E -

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

2 CECON (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB
SCIENZE MOTORIE DIRITTO GEOGRAFIA INFORMATICA
MATEMATICA ITALIANO
SPAGNOLO GEOGRAFIA INGLESE SCIENZE MOTORIE
5.1, BIOLOGIA RELIGIONE  |ECONOMIA AZIENDALE INGLESE STORIA
ITALIANO
INFORMATICA STORIA MATEMATICA 5.1. CHIMICA SPAGNOLO
GEOGRAFIA MATEMATICA SPAGNOLO 5.1. BIOLOGIA |[ECONOMIA AZIENDALE DIRITTO
INGLESE 5.1. CHIMICA
ORARIO CLASSE - 3 A GEOM. (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN SAB
GEOPEDOLOGIA |PROGETTAZIONE SCIENZE MOTORIE STORIA
ITALIANO GEST. CANT.
TOPOGRAFIA GEOPEDOLOGIA
MATEMATICA PROGETTAZIONE
STORIA MATEMATICA
TOPOGRAFIA PROGETTAZIONE
INGLESE RELIGIONE
PROGETTAZIONE ITALIANO
INGLESE MATEMATICA | GROPEDOLOGIA |5CIENZE MOTORIE
TOPOGRAFIA INGLESE

14.00




ORARIO CLAS5E -

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

3 D TURISMO (32:00)

POLO TECNICO PROFES5I0ONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO

LUN MAR MER GIO VEN SAB
RELIGIONE ECONOMIA AZIENDALE ITALIANO ARTE FRANCESE SPAGNOLO
SCIENZE MOTORIE SPAGNOLO INGLESE ARTE GEOGRAFIA
MATEMATICA
ITALIANO STORIA DIRITTO INGLESE
ECONOMIA AZIENDALE
GEOGRAFIA STORIA DIRITTO FRANCESE
ITALIANO
SCIENZE MOTORIE FRANCESE ECONOMIA AZIENDALE SPAGNOLO DIRITTO
MATEMATICA INGLESE
ORARIO CLASSE - 31SIA (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN SAB
FRANCESE ECONOMIA AZIENDALE RELIGIONE MATEMATICA DIRITTO
INFORMATICA
ECONOMIA POLITICA FRANCESE INGLESE SCIENZE MOTORIE
MATEMATICA
SCIENZE MOTORIE| INFORMATICA DIRITTO ECONOMIA POLITICA
ITALIANO
INGLESE DIRITTO ECOMOMIA POLITICA
ITALIANO ECONOMIA AZIENDALE
ECONOMIA AZIENDALE STORIA FRANCESE INGLESE
INFORMATICA STORIA

14.00

Orario Facile in Cloud Copyright@© 1999-2024 mathema software®  www.orariofacile.com

ORARIO CLASS5E -

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

3 HSIA (32:00)

LUN MAR MER. GIO VEN SAB
MATEMATICA DIRITTO FRANCESE SCIENZE MOTORIE [ECONOMIA AZIENDALE
ITALIANO
RELIGIOMNE ECONOMIA POLITICA | MATEMATICA FRANCESE
ECONOMIA AZIENDALE
DIRITTO ECONOMIA POLITICA |ECONOMIA AZIENDALE STORIA INFORMATICA
FRANCESE MATEMATICA |SCIENZE MOTORIE DIRITTO INGLESE
INFORMATICA
INGLESE ECONOMIA POLITICA INFORMATICA STORIA
ITALIANO
INGLESE
ORARIO CLASSE - 3 LSIA (32:00)

LUN MAR MER. GIO VEN SAB
MATEMATICA FRANCESE INFORMATICA |SCIENZE MOTORIE | ECONOMIA POLITICA DIRITTO
INFORMATICA, ECONOMIA POLITICA FRANCESE DIRITTO ECONOMIA AZIENDALE

MATEMATICA
STORIA INGLESE FRANCESE
ITALIANO ECONOMIA AZIENDALE
INGLESE ECONOMIA POLITICA
ITALIANO INFORMATICA
ECONOMIA AZIENDALE DIRITTO INGLESE RELIGIONE
SCIENZE MOTORIE STORIA

14.00




ORARIO CLAS5E -

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

3 MSIA (32:00)

POLO TECNICO PROFES5I0ONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO

LUN MAR MER GIO VEN SAB
ECONOMIA POLITICA DIRITTO ECONOMIA AZIEMDALE SCIENZE MOTQORIE
ITALIANO MATEMATICA
DIRITTO INGLESE ECONOMIA AZIENDALE MATEMATICA
RELIGIONE INGLESE ECONOMIA POLITICA FRANCESE DIRITTO ECONOMIA AZIEMDALE
INFORMATICA SCIENZE MOTORIE| ECONOMIA POLITICA STORIA
ECONOMIA AZIENDALE ITALIANO
FRANCESE INGLESE INFORMATICA |ECONOMIA AZIENDALE
STORIA FRANCESE
ORARIO CLASSE - 4 D TURISMO (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN SAB
GEOGRAFIA SPAGNOLO ARTE INGLESE
ITALIANO ECONOMIA AZIENDALE
DIRITTO GEOGRAFIA SPAGNOLO
ITALIANO
FRANCESE SCIENZE MOTORIE DIRITTO ARTE MATEMATICA
STORIA ECONOMIA AZIENDALE INGLESE DIRITTO FRANCESE
MATEMATICA
INGLESE SCIENZE MOTCQRIE RELIGIONE FRANCESE ECONOMIA AZIEMDALE
STORIA SPAGNOLO

14.00

Orario Facile in Cloud Copyright@© 1999-2024 mathema software®  www.orariofacile.com

ORARIO CLASSE - 4 A GEOM. (32:00)

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

LUN MAR MER GIO VEN SAB
TOPOGRAFIA [SCIENZE MOTORIE| MATEMATICA INGLESE
PROGETTAZIONE GEST. CANT.
INGLESE TOPOGRAFIA SCIENZE MOTORIE
GEOPEDOLOGIA
PROGETTAZIONE INGLESE STORIA
ITALIANO MATEMATICA
GEOPEDOLOGIA
TOPOGRAFIA ITALIANO PROGETTAZIONE
PROGETTAZIONE STORIA RELIGIONE
GEOPEDOLOGIA | MATEMATICA
ORARIO CLASSE - 4 HSIA (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN SAB
ECONOMIA AZIENDALE |ECONOMIA AZIENDALE INFORMATICA [SCIENZE MOTORIE STORIA
ITALIANO
INFORMATICA DIRITTO ECONOMIA AZIENDALE | ECONOMIA POLITICA INGLESE
INGLESE STORIA ECONOMIA POLITICA [ECOMOMIA AZIENDALE [ECONOMIA AZIENDALE
INFORMATICA
DIRITTO ECONOMIA AZIENDALE| INFORMATICA
MATEMATICA ITALTANO
INGLESE SCIENZE MOTORIE DIRITTO ECONOMIA AZIENDALE
RELIGIONE MATEMATICA

14.00




ORARIO CLASSE - 4I1SIA (32:00)

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

POLO TECNICO PROFES5I0ONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO

LUN MAR MER GIO VEN SAB
INGLESE INFORMATICA | MATEMATICA |SCIENZE MOTORIE|ECONOMIA AZIENDALE
ITALIANO
DIRITTO ECONOMIA AZIENDALE | ECONOMIA POLITICA INGLESE
MATEMATICA
ECONOMIA AZIENDALE DIRITTO INFORMATICA RELIGIONE
ITALIANO
INGLESE S5TORIA ECONOMIA POLITICA
INFORMATICA ECONOMIA AZIENDALE
ECONOMIA AZIENDALE| INFORMATICA SCIENZE MOTORIE DIRITTO
ECONOMIA AZIENDALE STORIA
ORARIO CLASSE - 5 A GEOM. (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN SAB
SCIENZE MOTORIE TOPOGRAFIA | GEOPEDOLOGIA
GEST. CANT. |PROGETTAZIONE ITALIANO
INGLESE RELIGIONE
PROGETTAZIONE
INGLESE STORIA
PROGETTAZIONE MATEMATICA TOPOGRAFIA
TOPOGRAFIA
GEOPEDOLOGIA [TALIANO
GEOPEDOLOGIA INGLESE PROGETTAZIONE MATEMATICA
S5TORIA SCIENZE MOTORIE

14.00

Orario Facile in Cloud Copyright@© 1999-2024 mathema software®  www.orariofacile.com

ORARIO CLASSE - 4L SIA (32:00)

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

LUN MAR MER. GIO VEN SAB
INFORMATICA STORIA RELIGIONE MATEMATICA
ECONOMIA AZIENDALE ITALTIANO
INGLESE INFORMATICA DIRITTO ECONOMIA AZIENDALE
DIRITTO ECONOMIA AZIENDALE [ECONOMIA AZIENDALE| INFORMATICA, STORIA
ITALIANO
SCIENZE MOTORIE [ECONOMIA AZIENDALE INGLESE DIRITTO
INFORMATICA
ECOMOMIA POLITICA INGLESE SCIENZE MOTORIE [ECONOMIA AZIENDALE
MATEMATICA
ECONOMIA POLITICA
ORARIO CLASSE - 5D TURISMO (32:00)
LUN MAR MER. GIO VEN SAB
SPAGNOLO MATEMATICA GEOGRAFIA INGLESE ITALTANO DIRITTO
DIRITTO ARTE INGLESE SCIENZE MOTORIE
MATEMATICA ECOMOMIA AZIENDALE
ECONOMIA AZIENDALE RELIGIONE FRANCESE GEOGRAFIA
DIRITTO SCIENZE MOTORIE FRANCESE ARTE INGLESE
ITALIANO
ITALIANO STORIA SPAGNOLO ECONOMIA AZIENDALE FRANCESE
SPAGNOLO STORIA

14.00




ORARIO CLAS5E -

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

5 H SIA (32:00)

POLO TECNICO PROFES5I0ONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO

LUN MAR MER GIO VEN SAB
SCIENZE MOTORIE INGLESE ECOMNOMIA POLITICA |ECONOMIA AZIENDALE |ECONOMIA AZIENDALE
ITALIANO
ECONOMIA POLITICA INGLESE INFORMATICA
ECONOMIA AZIENDALE ITALIANO
ECONOMIA AZIENDALE |SCIENZE MOTORIE ECONOMIA POLITICA
INFORMATICA
INGLESE ECONOMIA PUBBLICA | INFORMATICA ECONOMIA AZIENDALE
MATEMATICA
RELIGIONE INFORMATICA | ECONOMIA PUBBLICA [ECONOMIA AZIENDALE STORIA
MATEMATICA STORIA
ORARIO CLASSE - 5LSIA (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN SAB
ECOMOMIA PUBBLICA | INFORMATICA | ECONOMIA POLITICA STORIA ECONOMIA AZIENDALE
ITALIANO
RELIGIONE STORIA ECOMOMIA POLITICA
ECONOMIA AZIENDALE| MATEMATICA
MATEMATICA |ECONOMIA AZIENDALE|SCIENZE MOTORIE INGLESE
SCIENZE MOTORIE | ECONOMIA POLITICA ECONOMIA AZIEMDALE INGLESE
ITALIANO INFORMATICA
INFORMATICA |ECONOMIA AZIENDALE INGLESE ECONOMIA AZIENDALE
ECOMOMIA PUBBLICA | INFORMATICA

14.00

Orario Facile in Cloud Copyright@© 1999-2024 mathema software®  www.orariofacile.com

ORARIO CLASS5E -

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

5 I SIA (32:00)

LUN MAR MER. GIO VEN SAB
STORIA INGLESE ECOMOMIA PUBBLICA
ECONOMIA AZIENDALE ITALTANO MATEMATICA
RELIGIONE ECOMNOMIA AZIENDALE
INFORMATICA
INFORMATICA |SCIENZE MOTORIE INGLESE ECONOMIA AZIENDALE | ECOMOMIA POLITICA
INGLESE ECONOMIA AZIENDALE| ECONOMIA POLITICA [ INFORMATICA |SCIENZE MOTORIE
ITALIANO
MATEMATICA | ECONOMIA POLITICA |ECONOMIA AZIENDALE STORIA ECONOMIA PUBBLICA
INFORMATICA |ECONOMIA AZIENDALE
ORARIO CLASSE - 5 MSIA (32:00)
LUN MAR MER. GIO VEN SAB
RELIGIOMNE ECONOMIA POLITICA ECONOMIA PUBBLICA |[ECONOMIA AZIENDALE
ITALIANO INFORMATICA
INGLESE INFORMATICA ECONOMIA POLITICA |ECONOMIA AZIENDALE
SCIENZE MOTORIE ECONOMIA PUBBLICA MATEMATICA | ECONOMIA POLITICA
ECONOMIA AZIENDALE ITALIANO
ECONOMIA AZIENDALE INGLESE INFORMATICA
MATEMATICA
INFORMATICA INGLESE SCIENZE MOTORIE [ECONOMIA AZIENDALE STORIA

13.00

14.00

STORIA

ECONOMIA AZIENDALE




